МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2019 г.
с. Бар                                                                                              № 6

      В соответствии с пунктом 4 статьи 2 Закона РБ «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд, от 07.09.2007г.  № 2455-111», на основании акта обследования жилого дома и надворных построек личного подворья Плотниковой Анны Васильевны, проживающей по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Бар, улица Ленина, д.44.
      Администрация муниципального образования сельского поселения «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Подтвердить потребность в древесине для собственных нужд в количестве 50 куб. м. на ремонт и реконструкцию жилого дома.

 Глава  МО СП «Барское»                                                  А.В.  Михалёв

АКТ
ОБСЛЕДОВАНИЯ  ЖИЛИЩНО-БЫТОВЫХ УСЛОВИЙ

с. Бар                                                                                                                      24 июня 2019год
                                                                                                                                 начато: «10» часов «00» минут
                                                                                                                            окончено: «10» часов «15» минут
Фамилия, имя, отчество заявителя
Плотникова Анна Васильевна
Адрес места нахождения жилого дома
Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Бар, ул. Ленина, д.44.
Члены комиссии: Глава Администрации МО СП «Барское» Михалёв Артём Витальевич, специалист Администрации Гороховская Ольга Петровна, депутат Совета депутатов Еманаков Алексей Васильевич
на месте произвели проверку жилищно-бытовых условий заявителя, при этом установлено следующее:
1. Жилой дом  принадлежит Плотниковой Анне Васильевне на праве собственности
на основании документа  свидетельства о государственной регистрации права  серия 03-АА 494023 от 24.06.2014года.
2. Жилой дом расположен на земельном участке, принадлежащем : плотниковой Анне Васильевне  на праве собственности площадью_1796 кв.м.
на основании документа свидетельства о государственной регистрации права серия 03-АА 494022 от 24.06.2014г.___________
3. Жилой дом состоит из   5  комнат, общей площадью   48,3   кв. м. , жилой площадью  34,3 кв.м., количество этажей      1.
4. Характеристика жилого дома: деревянный
5. Благоустройство жилого дома: печное отопление
6. Количество человек, проживающих в данном жилом доме:  6
7. Указанное жилое помещение находится в удовлетворительном состоянии
требуется ремонт и реконструкция жилого дома: крыльцо, веранда, пол, потолок.
8. На прилегающем земельном участке имеются следующие хозяйственные постройки: сарай, гараж, навес, баня, амбар, летняя кухня
из них нуждаются в ремонте нуждаются: баня
так же необходимо строительство и ремонт следующих хозяйственных построек:  не требуется
9. Необходимость возведения, ремонта и строительства изгородей, навесов и др. :
 требуется
[bookmark: _GoBack]10. Подписи членов комиссии:
-__________________________ А.В. Михалёв
-__________________________ О.П. Гороховская
-__________________________ А.В. Еманаков
11 Подпись заявителя:
-__________________________ Плотникова  А.В.
12. Замечания: нет